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Kabel RJ45 Alcatel S320 / C825 / V770 wiele modeli Infinity Box

/ Vygis / Multi Box / Furious

Kabel RJ45 Alcatel S320 / C825 / V770 Thunderstorm / Infinity Box / Vygis / Multi Box / Multi Box Lite /

Furious

Obsługiwane modele:

Alcatel S320 / C825 / V770

oraz:

Motorola Models Supported

WX160

WX161

WX180

WX181

WX260

WX265

WX280

WX288

WX290

WX295

WX390

WX395

Alcatel Models Supported

Mandarina Duck

OT-103

OT-203

OT-204

OT-222

OT-255

OT-280

OT-303

OT-600

OT-660

OT-708

OT-800 / VM800

OT-808

OT-C700

OT-C701

OT-C707

OT-C717

OT-C825

http://www.gsm-support.net/
https://www.gsm-support.net/pl/kabel-rj45-alcatel-s320-c825-v770-wiele-p1451
https://www.gsm-support.net/pl/kabel-rj45-alcatel-s320-c825-v770-wiele-p1451


OT-S218

OT-S319

OT-S320

OT-S321

OT-S520

OT-S621

OT-V570

OT-V670

OT-V770

Działa z urządzeniami:

Thunderstorm

Infinity Box

Vygis

Multi Box

Multi Box Lite

Furious

 

Kompatybilne urządzenia:

Easy Unlocker EU Box

Infinity Box

Octopus Box + aktywacja LG + komplet kabli Optimus

Polar Box 2

SPT BOX z kompletem 29 kabli

Universal Mega-Box - 252 kable PROMOCJA

Universal Mega-Box - bez kabli PROMOCJA

Vygis LG box z kablami

Vygis unibox z kablami

Z3x box LG i Samsung 44 kable

Z3x Box z aktywacją Samsung PRO + 22 kable
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Opis ten nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. GSM-Support zastrzega sobie prawo do możliwych błędów w

opisie produktu.

Prosimy o weryfikację z Państwa strony, a w razie wątpliwości o kontakt.
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